MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1741/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de agosto de 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3064/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos a
esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Coordenadora
Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

WLG I 058.321/20 19)

i .....

OF. CEAB 256/2019

Assunto:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
S ECRETARIA MUNIC IP AL DE SAÚDE

C OORDENADORIA EXECUTIVA DA ATENÇÃO BÁSICA
Av. Padre rrancisco Sa lles Culturato, n" 925 - Centro I CEP 14.801-250

Telefone: (O 1 6) 3301-1700

Araraquara, 21 de Agosto de 2019

Resposta ao Guichê 058.321/2019, Indicação 3064/2019- Vereador Rafael de Angeli

Venho por meio deste, informar que há solicitação de 7 aparelhos de ar condicionado para a

referida Unidade e estamos aguardando recurso financeiro para aquisição, verificaremos se

auxiliaria ventiladores em algumas salas.

Sem mais, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

. , /')
/ . ...
~ .:: ·. - · --·;· ~-~·: :-~:l · ~ ··t·~~~ r~:~·~.'-~ ·· ,~ -: ~--: ; ·-: .. ·; · ~:~ 00 P~:~Er Er'f<)

C;n - ;,:: ~.) .... J·,: -~ ~~.:i\~\;-:..:: .. ": .. L; ~ .. t~:~ ::..~: .... c~~~--J1J ....

.··~i .
\..'" 1 ...-

~1,\l't 1........- .. h l
~.~~~ . }\(/ ft/1(\ .
,\ \J\;V\í\1 ' J

Dra. Talitha Paula Resende Martins

-------·-------;-----
\

Coord. Exec. Atenção Básica

\ ~

t, '~ :··- .......